
 

Zarządzenie Nr 142/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia list rankingowych najlepszych absolwentów Akademii Tarnowskiej  

w roku akademickim 2023/2024 

 

 Na  podstawie  § 13 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie kredytów studenckich (Dz. U. z 2018 r., poz. 2468) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłaszam listy rankingowe najlepszych absolwentów Akademii Tarnowskiej w roku akademickim 

2023/2024: 

 

 

Wydział Administracyjno – Ekonomiczny: 

 

 

Kierunek: Administracja, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Chmiel Dominika Anna 

Wojnowska Małgorzata Natalia 
do 1% najlepszych absolwentów 

Tabiś Jakub Mieczysław 

Kalita Anna 

Szarek Wioleta Magdalena 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Tryba Kinga Maria 

Podkówka Marcelina Oliwia 

Kawa Monika Teresa 

Pudło Gabriela Konstancja 

Laska Ewelina Kinga 

Feć Magdalena Karolina 

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Administracja, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Prokop Paulina Zuzanna do 1% najlepszych absolwentów 

Szwiec Natalia Katarzyna 

Chruszcz Patrycja Łucja 

Bogusz Katarzyna Anna 

Kupiec Martyna Joanna 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Bieszczad Ireneusz Arkadiusz 

Ludwa Anna Maria 

Dziuban Agata Anna 

Syrek Aneta Monika 

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 



Kierunek: Ekonomia, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Tadel Monika Elżbieta do 1% najlepszych absolwentów 

Kozioł Paweł Piotr 

Soboń Ewelina Edyta 

Czuba Emilia Joanna 

Furmanek Julia Urszula 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Wacławik Jakub Jan 

Cebulak Magdalena Helena 

Jop Anita Monika 

Ulanecka Wiktoria Patrycja 

Miczek Mateusz Łukasz  

Jankosz Anna Magdalena 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Ekonomia, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Ogiela Wiktoria Antonina 

Michoń Kinga Jolanta 
do 1% najlepszych absolwentów 

Wózek Michał Jan 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Stelmach Arkadiusz Michał 

Kędzior Wiktoria Karolina 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Praca socjalna, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Wabno Gabriela do 1% najlepszych absolwentów 

Prokop Katarzyna Karolina 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Mucha Karolina Maria 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Praca socjalna, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Gracjana Magdalena Żydek do 1% najlepszych absolwentów 

Marzena Maria Matubowska 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Alicja Katarzyna Machowska 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 
 

 

 

 

 

 



Wydział Humanistyczny: 

 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia angielska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Majzerowicz-Jaszcz Karina Monika do 1% najlepszych absolwentów 

Tryba Eryk Klaudiusz 

Witos Dorota 

Burza Bożena Maria 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Stelmańczuk Piotr Janusz 

Nelec Barbara 

Zalewska Paulina Joanna 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia germańska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Białas Jowita Bernadetta do 1% najlepszych absolwentów 

Gniozdorz Michał Mateusz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia romańska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bielaszka Barbara Maria do 1% najlepszych absolwentów 

Kudła Grzegorz Zbigniew 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Śmiałek Zuzanna 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Filologia polska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Tumidajska Sylwia Zofia do 1% najlepszych absolwentów 

Babiarz Aleksandra Ewa 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Nowicka Natalia Anna 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Filologia polska, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Koń Joanna Katarzyna do 1% najlepszych absolwentów 

Lenik Joanna Maria 

Ptaszek Magdalena 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 



Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu: 

 

 

Kierunek: Fizjoterapia, studia jednolite magisterskie 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Żołądź Paulina Dominika do 1% najlepszych absolwentów 

Kiełtyka Nicoletta Łucja 

Mol Maria Elena 

Skrzyniarz Klaudia Izabela 

Leśniak Szymon  Łukasz 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Kożuch Kamil 

Kara Zuzanna Anna 

Ryszka Bartłomiej Marcin 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Kosmetologia, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kurek Aleksandra Maria 

Flis Joanna Maria 
do 1% najlepszych absolwentów 

Opioła Angelika Patrycja 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Cyboroń Agnieszka Wiktoria do 1% najlepszych absolwentów 

Kuta Barbara Dorota 

Ostrowska Julia 

Wilk Dorota Małgorzata 

Wrona Natalia Karolina 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Cich Karolina Maria 

Ryba Maria Katarzyna 

Franczyk Maria 

Przepióra Weronika Janina 

Wojciechowska Wioletta Małgorzata 

Smoleń Agnieszka 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Malski Daniel 

Lis Natalia 

Paluszek Dorota Marzena 

Szatko-Kukułka Magdalena Irena 

do 1% najlepszych absolwentów 

Gąsiorowska Elwira 

Maziarka Marta Beata 

Madura Bożena 

Niedzielska-Zabawska Aneta Lidia 

Nytko Bogumiła 

Zając Wioletta Elżbieta 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 



Snopkowska Małgorzata Anna 

Biernacka Jolanta 

Bylinowski Mateusz Paweł 

Kwiatkowska Dominika 

Klimek Sylwia Anna 

Szymczyk Joanna Iwona 

Fela Aneta Monika 

Jagoda Edyta Sabina 

Wójcik Klaudia Magdalena 

 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Położnictwo, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Ostrowska Oliwia Agnieszka do 1% najlepszych absolwentów 

Brończyk Klaudia Kornelia 

Cisowska Aleksandra Anna 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne, pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Stawara Dominik Andrzej do 1% najlepszych absolwentów 

Zelek Anna Maria 

Kopeć Mateusz Robert 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Piwowarczyk Karolina Anna 

Siedlęczka Ewa Gabriela 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Janik Krzysztof do 1% najlepszych absolwentów 

Łysoń Krzysztof Ryszard 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Moździerz Adrian Grzegorz 

Hudyka Albert Tomasz 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Wydział Matematyczno – Przyrodniczy: 

 

Kierunek: Chemia, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Orłowska Patrycja Klaudia do 1% najlepszych absolwentów 

Zdzieszyński Dominik Miłosz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Marek Michał Waldemar 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 



Kierunek: Matematyka, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Lechowicz Paulina Karolina do 1% najlepszych absolwentów 

Wijas Maria Joanna 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Zachara Katarzyna Aleksandra 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Politechniczny: 

 

 

Kierunek: Automatyka i robotyka, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Łątka Daniel Marek do 1% najlepszych absolwentów 

Mrzygłód Grzegorz Mateusz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Bagiński-Piekarz Grzegorz Mieczysław 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Elektronika i telekomunikacja, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Golonka Krzysztof do 1% najlepszych absolwentów 

Kuczek Jakub Filip 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Wardzała Dominik Kamil 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Elektrotechnika, pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Gnacek Jakub Karol do 1% najlepszych absolwentów 

Krzyżak Krzysztof Antoni 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Kozioł Patryk Zbigniew 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Informatyka, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kurek Denis Marcin do 1% najlepszych absolwentów 

Baka Michał Mateusz 

Bączek Katarzyna Anna 

Piątek Aleksandra Anna 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Duda Piotr Stanisław 

Bryndal Mikołaj Grzegorz 

Tarchała Mateusz Mariusz 

Jop Konrad Mateusz 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 



 

Kierunek: Inżynieria materiałowa, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Stec Julia Karolina do 1% najlepszych absolwentów 

Dulian Joanna Magdalena 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Cyboroń Jarosław Paweł 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Mechatronika, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Dulian Jakub Michał 

Bugaj Patryk Piotr 
do 1% najlepszych absolwentów 

Jamro Tomasz Radosław 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Technologia chemiczna studia 3 semestralne, studia drugiego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Pietrzycka Paulina do 1% najlepszych absolwentów 

Sowa Paweł Konrad 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Leja Grzegorz Ryszard 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Technologia chemiczna studia 4 semestralne, studia drugiego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Rzeźnik Dominika Maria do 1% najlepszych absolwentów 

Leszczyńska Izabella Janina 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Witek Dariusz Krzysztof 

Tomaszewski Kacper Mariusz 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

Wydział Sztuki: 

 

Kierunek: Grafika, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Augustyn Faustyna Helena do 1% najlepszych absolwentów 

Partyńska Klaudia Kinga 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Złotowska Angelika Katarzyna 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 



Kierunek: Wzornictwo, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Hałun Róża Irena do 1% najlepszych absolwentów 

Polak Paulina Katarzyna 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Bogusz Żaneta Joanna 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


